



DZP/PN/92/2024

Zawiercie, 08.11.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa produktów leczniczych.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytania nr 1:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny. **Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.**

Pytania nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań oraz wymaga przeliczenia z zaokrągleniem do 2 miejsc po przecinku. **Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.**

Pytania nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie. **Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.**

Pytania nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie. **Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.**



Pytania nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści z przeliczeniem ilości opakowań w oparciu o mg lub ml zaokrąglając do 2 miejsc po przecinku. **Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.**

Pytania nr 6:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający wymaga zaokrąglenia do 2 miejsc po przecinku. **Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.**

Pytania nr 7:

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź /zmiana/:

Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku. **Wymaga to odnotowania przez Wykonawcę w załączniku nr 2 do SWZ – Formularzu asortymentowo-cenowym w postaci * i przypisu.**

Pytania nr 8:

„W nawiązaniu do ww. Postępowania prosimy o udzielenie jednoznacznych, precyzyjnych, rzetelnych, wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 4 czerwca 2020 r. (sygn. akt KIO 505/20) Zamawiający nie może pozostawiać pytań Wykonawcy bez merytorycznej odpowiedzi, tj. udzielać odpowiedzi: „Zgodnie z SIWZ (SWZ)”, ponieważ SWZ nie rozwiewa wątpliwości Wykonawcy i może prowadzić do złożenia nieważnej oferty. Zamawiający w każdym przypadku oświadczając "Zgodnie z SWZ", nie udzieli odpowiedzi na pytania, nie wyjaśni treści SWZ, a jedynie odsyła do niejednoznacznych zapisów SWZ.

Obowiązkiem wykonawcy jest współdziałanie z zamawiającym polegające na zadawaniu pytań wyjaśniających treść SIWZ (SWZ) (wyrok SN z 5 czerwca 2014 r. sygn. akt CSK 626/13), analogicznym obowiązkiem zamawiającego jest udzielanie rzetelnych i precyzyjnych wyjaśnień.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że udzieli jednoznacznych, nie budzących wątpliwości Wykonawców wyjaśnień, udzielając odpowiedzi na zadane pytania.



Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w następującym zakresie pakietu nr 1:

- pozycja od 1-8 oraz 24 (po zmianie SWZ pozycja 23), zamiast "butelka z dwoma równymi portami" winno być "butelka z dwoma różnymi sterylnymi portami",
- pozycja nr 12 - została powielona z pozycją nr 4 i w związku z czym zostaje wykreślona, zmienia się kolejności numeracji,
- pozycja nr 13 (po zmianie SWZ pozycja 12), zamiast "butelka stojąca z dwoma sterylnymi portami" winno być "fiolka".

W związku z dokonaną zmianą Zamawiający przekazuje ujednoliconą wersję opisu przedmiotu zamówienia dot. pakietu nr 1, tj. załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 1.

Z UP. DYREKTORA SZPITALA
Z-CA DYREKTORA DS. TECHNICZNYCH
SZPITALA POWIATOWEGO W ZAWIERCIU

mgr inż. Iwona Sroga

Z-CA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr inż. Elżbieta Właderna-Bedrijczuk

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Monika Stąderska

